
Основен суд Крушево - извештај за период: 1.2021 - 3.2021 – Прв квартал 
 

 Област Граѓанска област  

Вид на предмет Вонпарнични 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени Вкупно во работа Решени Остаток 

Оставина по приговор 0 0 0 0 0 0 

Разни вонпарнични 
предмети 1 213 0 214 214 0 

Физичка делба 2 1 0 3 0 3 

Оставина 94 35 0 129 17 112 

ВонПарнични 
Предмети(ВПП) 1 3 0 4 3 1 

Заверки 1 39 0 40 39 1 

Замолници 0 2 0 2 2 0 

Вкупно - вид на предмет 99 293 0 392 275 117 

Вид на предмет Извршување 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени 

Вкупно во работа Решени Остаток 
Приговори против  
неправилности при 
извршување 

2 2 0 4 2 2 

Издавање дозволи 0 2 0 2 2 0 

Вкупно - вид на предмет 2 4 0 6 4 2 

Вид на предмет Парнични 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени Вкупно во работа Решени Остаток 

Платни налози по приговор 0 0 0 0 0 0 

Работни спорови 4 4 0 8 6 2 



Семејни спорови 2 2 0 4 1 3 

Имотни спорови 8 6 0 14 10 4   

Облигациони спорови 0 1 0 1 0 1 

Парнични-мала вредност 3 2 0 5 2 3 

Вкупно - вид на предмет 17 15 0 32 19 13 

Вкупно - област 118 312 0 430 298 132 

Област Кривична област 

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени 

Вкупно во работа Решени Остаток 
Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни) 

2 1 0 3 3 0 

Извршување на 
прекршочни глоби, трошоци 
и паушал 

27 63 0 90 46 44 

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 
паушал 

3 20 0 23 10 13 

Вкупно - вид на предмет 32 84 0 116 59 57 

Вид на предмет Кривично полнолетни 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени 

Вкупно во работа Решени Остаток 

Разни кривични предмети 0 84 0 84 83 1 

Предмети за кривично 
полнолетни 23 15 0 38 11 27 

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 
главен претрес 

3 4 0 7 5 2 

Вкупно - вид на предмет 26 103 0 129 99 30 

Вид на предмет Прекршоци 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени Вкупно во работа Решени Остаток 



Разни прекршочни 
предмети 0 9 0 9 9 0 

Прекршочни предмети 53 81 0 134 84 50 

Кривичен совет за 
прекршоци 0 1 0 1 0 1 

 

Вкупно - вид на предмет 53 91 0 144 93 51 

Вкупно - област 111 278 0 389 251 138 

Област Судска управа 

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва 

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени 

Вкупно во работа Решени Остаток 

Предмети од  судска 
упрaва 6 126 0 132 124 8 

Вкупно - вид на предмет 6 126 0 132 124 8 

Вкупно - област 6 126 0 132 124 8 

Вкупно 235 716 0 951 673 278 
 


